

Årsredovisning

GoDoc AB

556846-2906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linnéa Albertsson
2023-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och kommersialisering av bl a hjälpmedel för äldre och handikappade. Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan tidigare år har bolagets aktiekapital varit mer än till hälften förbrukat. Företaget ser dock ljusst på framtiden och arbetar för att återställa aktiekapitalet.

Styrelsen är medveten om reglerna i ABL 2005:551 25 kap § 13. Styrelsen har inte upprättat en kontrollbalansräkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	211	96	16	25
Resultat efter finansiella poster	61	23	-10	-53
Soliditet %	7	-21	-32	-33

Sedan samhället har börjat stabilisera sig efter pandemin av covid-19 som pågått tidigare år, så har företaget kunna ta sig an mer kunder och kundmöten. Nettoomsättningen har därmed sedan föregående år ökat med mer än 30% pga ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	75 000	475 000	-612 097	22 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			22 646	-22 646
- Årets resultat				61 079
- Belopp vid årets utgång	75 000	475 000	-589 451	61 079

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	-39 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	61 079
- Belopp vid årets utgång	21 628

Ovillkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 916 236 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	475 000
Balanserat resultat	-589 451
<i>Årets resultat</i>	<i>61 079</i>
<i>Summa</i>	<i>-53 372</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-53 372
<i>Summa</i>	<i>-53 372</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	210 602	95 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	210 602	95 766
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 304	0
Övriga externa kostnader	-116 844	-70 486
Personalkostnader	-4 252	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	0
Övriga rörelsekostnader	0	-2 634
Summa rörelsekostnader	-149 400	-73 120
Rörelseresultat	61 202	22 646
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-123	0
Summa finansiella poster	-123	0
Resultat efter finansiella poster	61 079	22 646
Resultat före skatt	61 079	22 646
Årets resultat	61 079	22 646

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 000	0
Summa anläggningstillgångar		24 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		190 889	163 969
<i>Summa varulager m.m.</i>		190 889	163 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	12 573
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	12 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 652	10 195
<i>Summa kassa och bank</i>		88 652	10 195
Summa omsättningstillgångar		279 541	186 737
SUMMA TILLGÅNGAR		303 541	186 737

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	75 000	75 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	475 000	475 000
Balanserat resultat	-589 451	-612 097
Årets resultat	61 079	22 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-53 372	-114 451
Summa eget kapital	21 628	-39 451
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	546	4 500
Övriga skulder	270 367	221 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	0
Summa kortfristiga skulder	281 913	226 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	303 541	186 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
-------	---	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp		30 000	-
Utgående anskaffningsvärden		30 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar		-6 000	-
Utgående avskrivningar		-6 000	-

Redovisat värde		24 000	-
-----------------	--	--------	---

Not 3	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	0
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

GÖTEBORG

Linnéa Albertsson

Linnéa Albertsson

2023-06-15